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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 31.70 10,874,970.03INGRESOS DE GESTIÓN

 5,015,306.55  14.62IMPUESTOS

 10.64 3,651,074.03IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 1.18 404,815.00IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 2.80 959,417.52ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 2,556,891.85  7.45DERECHOS

 0.00 0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EX

 7.45 2,556,891.85DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 146,384.81  0.43PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.43 146,384.81PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 3,156,386.82  9.20APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 9.20 3,156,386.82OTROS APROVECHAMIENTOS

 68.29 23,423,553.55PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 22,976,416.55  66.99PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 18.54 6,359,308.16PARTICIPACIONES

 7.89 2,706,776.00APORTACIONES

 40.55 13,910,332.39CONVENIOS

 447,137.00  1.30TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 1.30 447,137.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 0.01 2,235.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 2,235.00  0.01OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.01 2,235.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 34,300,758.58Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 63.09 23,164,954.05GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 13,248,554.71  36.09SERVICIOS PERSONALES

 25.67 9,423,136.85REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 3.69 1,354,522.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 3.62 1,327,425.59REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 3.11 1,143,470.14OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 3,191,267.46  8.69MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.43 525,863.91MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.52 191,840.81ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.03 9,900.08MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 1.50 552,514.50MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 4.02 1,474,774.68COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.82 301,858.33VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.37 134,515.15HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 6,725,131.88  18.32SERVICIOS GENERALES

 7.55 2,772,943.27SERVICIOS BÁSICOS

 1.19 436,610.74SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 4.08 1,496,189.65SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.06 23,402.64SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.55 935,767.55SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.68 248,048.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.06 21,972.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 1.53 562,371.03SERVICIOS OFICIALES

 0.62 227,827.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 6.67 2,449,029.10TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
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 2,449,029.10  6.67AYUDAS SOCIALES

 5.48 2,010,958.98AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.19 438,070.12AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 30.24 11,100,802.88INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 11,100,802.88  30.24INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 30.24 11,100,802.88INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 100.00 36,714,786.03Total de Gastos y Otras Pérdidas

-2,414,027.45Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


